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Pompa do basenu BADU Aqua
Plus 8 (8 m3/h)

Cena brutto 908,76 zt

Cena netto 738,84 zt

Dostepnos¢ Chwilowo niedostepny
Stan magazynowy 4 szt.

Czas wysyiki Na zamodwienie

Numer katalogowy 207.2080.038
Producent SPECK Pumpen
Wydajnosc 8 m3/h

Moc 0.40 kW

Liczba faz 1 (220-240V)

Opis produktu
BADU® Aqua Plus 8

Model BADU Aqua Plus jest uniwersalng pompg dedykowang do basenéw domowych oraz stawéw. Idealna do matych obiegéw,
tatwa montazu i obstudze. Charakteryzuje sie wysoka odpornoscig na chemie basenowg. Materiaty, z ktérych zostata
wykonana, sg odporne na korozje.

Zakres zastosowanie:

Cyrkulacja wody basenowej w systemach filtrujgcych moze by¢ zainstalowana max. 2 m powyzej lub 3 m ponizej poziomu
wody.

Przeptyw: 8 m*/h
Wykonanie pompy:

Pompa o Scistym sprzezeniu z wbudowanym koszem prefiltracyjnym. Uszczelnienie mechaniczne mieszkéw zamontowane na
plastikowej piascie wirnika. Wat silnika lub pompy nie wchodzi w kontakt z woda w obwodzie. Izolacja elektryczna. Pojemnos¢
kosza prefiltracyjnego wynosi ok. 0,5 litra.

Obudowa pompy: PP

Pokrywa urzadzenia: PP

Kosz ssawny: PP

Pokrywa: PC, transparentna, ABS
Sruby: stal nierdzewna

Dane techniczne BADU Aqua Plus 4 BADU Aqua Plus 6 BADU Aqua Plus 8 BADU Aqua Plus 11
przy 50 Hz

Maksymalna objetos¢ 20 30 40 50
basenu (m?)

Zasysanie/ttoczenie

Przytacze 50 50 50 50
ssace/przytacze
ttoczne, rura PVC (d)
Przytacze 32/38 32/38 32/38 32/38
ssace/przytacze
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ttoczne, waz (d)

Moc pobierania P; (kW)
(1 faza 230V)

0.35

0.45

0.60

0.65

Moc oddawania P, (kW)
(1 faza 230V)

0.18

0.25

0.40

0.45

Prad znamionowy (A)
(1 faza 230V)

1.95

2.30

2.70

3.20

Nr. art. Model Napiecie Moc oddawania P,
219.1048.038 BADU Aqua Plus 4 1~230V 0.18 kW
219.1068.038 BADU Aqua Plus 6 1~230V 0.25 kW
219.1088.038 BADU Aqua Plus 8 1~230V 0.40 kW
219.1118.038 BADU Aqua Plus 11 1~230V 0.45 kW
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